
Sławno, dnia 27.02.2007 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu

1. Zamawiający :

Gmina Miasto Sławno – Urząd Miejski w Sławnie
w imieniu której występuje:

Burmistrz Miasta – p. Mirosław Bugajski
Adres Urzędu Miejskiego
ul. M.C. Skłodowskiej 9

76-100 Sławno
tel. (069) 810-30-51 fax. (059) 810- 33-40

województwo zachodniopomorskie
powiat sławieński

e-mail : wydz.organizacyjny@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl

2. Postępowanie o wartości zamówienia poniżej 60.000 euro
3.  Tryb postępowania  :  przetarg  nieograniczony – art.  39 wg zasad art.  4a 

ustawy Prawo zamówień publicznych
4.  Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona jest na stronie 

internetowej http://um.slawno.ibip.pl
Informacje dotyczące zamówienia i specyfikacji można uzyskać u p. Danuty 
Borowskiej w Urzędzie Miejskim w Sławnie przy ul. M.C. Skłodowskiej 9 w 
dniach roboczych od godziny 08.00.-15.00

5. Przedmiot zamówienia .
Określenie wg Wspólnego Słownika Zamówień:  66.13.00.00 
                         
5.1 Nazwa przedmiotu zamówienia :

„UDZIELENIE KREDYTU BANKOWEGO DŁUGOTERMINOWEGO
W WYSOKOŚCI  1.283.000 PLN  ”

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie  kredytu  bankowego 
długoterminowego  w wysokości 1.283.000 PLN dla Gminy Miasto Sławno. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

5.2  Wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia
       określone są w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5.3  Termin wykonania zamówienia – od 19 marca 2007 do  29 listopada 
 2007 r. 

6.  Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

1

mailto:anna.jaszczyk@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl/public/
http://um.slawno.ibip.pl/public/


7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków.

W postępowaniu mogą wziąć udział  Wykonawcy , którzy spełniają
następujące warunki:

1) posiadają uprawnienia  do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek  posiadania takich 
uprawnień, tj. działają na podstawie zezwoleń uprawniających do 
wykonywania czynności bankowych  zgodnie z ustawą  z dnia 28 
sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z 
późn. zm.)

2) posiadają   niezbędną  wiedzę   i  doświadczenie  oraz  dysponują 
potencjałem  technicznym   i  osobami  zdolnymi  do  wykonania 
zamówienia.

3) znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej   zapewniającej 
wykonanie zamówienia .

4) nie podlegają  wykluczeniu z Postępowania , zgodnie z art. 24 ustawy
    Prawo zamówień publicznych  

 
8.  Wadium.

 Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

  9.   Kryteria oceny ofert :

      Cena oferty      -  100 %

10. Oferty należy składać do dnia  09.03.2007r. do godziny  11.00
      w  sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sławnie, pok. Nr  36.

  11. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  09.03. 2007r. o godzinie 11.15 w pok.
         Nr  39a   Urzędu Miejskiego w Sławnie.

  12. Termin związania ofertą – do 30 dni licząc od dnia składania ofert.
  13. Zamawiający nie przewiduje dokonywania wyboru oferty najkorzystniejszej
        z zastosowaniem aukcji elektronicznej

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń : 27.02.2007 r

Zamieszczono na stronie internetowej : http://um.slawno.ibip.pl w dniu 27.02.2007 r. 

Zamieszczono na portalu internetowym UZP : 27.02.2007 r.

2

http://um.slawno.ibip.pl/public/

